
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.                 

1270) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 139/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 139/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 2 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Wz. Burmistrza  

Janusz Mikuszewski 

Z-ca Burmistrza   

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 095 348,13 0,00 123 470,32 1 218 818,45

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Modernizacja budynku OSP 

(Mazowieckie Strażnice OSP-2023)
STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 049 848,13 0,00 83 470,32 1 133 318,45

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 049 848,13 0,00 83 470,32 1 133 318,45

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 36 693 757,00 0,00 241 317,00 36 935 074,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 3 593 892,00 0,00 241 317,00 3 835 209,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 342 869,00 0,00 241 317,00 1 584 186,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 930 791,21 0,00 307 706,33 3 238 497,54

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

22 886,61 0,00 307 706,33 330 592,94

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

0,00 0,00 307 706,33 307 706,33

852 POMOC SPOŁECZNA 1 935 158,97 -408,00 65 947,00 2 000 697,97

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

92 974,70 0,00 4 400,00 97 374,70

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

91 100,00 0,00 4 400,00 95 500,00

85214

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE

78 400,00 0,00 9 600,00 88 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

78 400,00 0,00 9 600,00 88 000,00

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 043 164,13 0,00 24 700,00 1 067 864,13

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

1 040 300,00 0,00 24 700,00 1 065 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 151 062,14 -408,00 27 247,00 177 901,14

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

4 480,14 -408,00 0,00 4 072,14

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

40 812,00 0,00 3 247,00 44 059,00

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 139/2023 z 2 sierpnia 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 140/2023

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA  Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

855 RODZINA 10 132 236,67 0,00 24 438,00 10 156 674,67

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 1 710,00 0,00 151,00 1 861,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

1 710,00 0,00 151,00 1 861,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 201 265,90 0,00 24 287,00 225 552,90

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

200 011,00 0,00 24 287,00 224 298,00

OGÓŁEM 199 615 038,02 -408,00 762 878,65 200 377 508,67



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 171 000,00 -9 000,00 9 000,00 171 000,00

71004
PLANY ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO
32 000,00 -9 000,00 0,00 23 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 30 000,00 -9 000,00 0,00 21 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
30 000,00 -9 000,00 0,00 21 000,00

71012
ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZYJI I 

KARTOGRAFII
91 000,00 0,00 9 000,00 100 000,00

4390

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH 

WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII

35 000,00 0,00 9 000,00 44 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
35 000,00 0,00 9 000,00 44 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 552 006,13 0,00 40 542,32 2 592 548,45

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 347 900,00 0,00 40 000,00 387 900,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

Modernizacja budynku OSP 

(Mazowieckie Strażnice OSP-2023)
STRAŻ MIEJSKA 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 537 675,13 0,00 542,32 538 217,45

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

5 168,95 0,00 453,29 5 622,24

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 5 168,95 0,00 453,29 5 622,24

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 015,18 0,00 89,03 1 104,21

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 015,18 0,00 89,03 1 104,21

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 4 317 523,00 -30 000,00 0,00 4 287 523,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 4 313 500,00 -30 000,00 0,00 4 283 500,00

4810 REZERWY 4 313 500,00 -30 000,00 0,00 4 283 500,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
2 980 000,00 -30 000,00 0,00 2 950 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 422 052,00 0,00 24 600,86 10 446 652,86

80153

ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWADO  

BEZPŁATNEGO DOSTĘPU DO 

PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁÓW 

EDUKACYJNYCH LUB MATERIAŁÓW 

ĆWICZENIOWYCH

0,00 0,00 24 600,86 24 600,86

2830

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

ZLECONYCH DO REALIZACJI 

POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM 

NIEZALICZANYM DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

0,00 0,00 24 600,86 24 600,86

Dotacja celowa dla niepublicznej 

placówki funkcjonującej na terenie 

Nowy Dwór Mazowiecki (Szkoły 

Podstawowej im. A. Einsteina) z 

przeznaczeniem na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych.

WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-ET
0,00 0,00 24 600,86 24 600,86

OGÓŁEM 106 375 573,94 -39 000,00 74 143,18 106 410 717,12

Zmiany: Zarządzenie Burmistrza Miasta Nr 139/2023 z 2 sierpnia 2023 r.

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 140/2023

z dnia 2 sierpnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO


